

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการติดตั้งฐานพระพุทธรูปประจำองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๑๐๒,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : โดยติดตั้งฐานพระพุทธรูปประจำองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒.๓๐ เมตร พื้นที่ใช้สอย ๔.๖๐

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๐๒,๐๐๐ บาท(-หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นประจำเดือน เมษายน ๒๕๖๓
- ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพงษ์ศักดิ์ คำภูษา	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศราวุธ ศรีพัก	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓ พจอ.เทอดเกียรติ ศรีอุบล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข	กรรมการ

แบบ ปร. 5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการติดตั้งฐานพระพุทธรูปประจำองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.30 เมตร พื้นที่ใช้สอย 4.60 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	78,333.74	1.3074	102,413.53	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			102,413.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			102,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน-)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายมรกต บุตรสูงเนิน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ คำกุณา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายคมเพชร ครสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ	โครงการติดตั้งฐานพระพุทธรูปประจำองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง	1/3
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.30 เมตร พื้นที่ใช้สอย 4.60 ตารางเมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภออุ้มผาง จังหวัดตาก	
ประมาณการโดย		เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างหลังคา								
	แปเหล็กรูป \square 1" x 1"	8.00	ท่อน	200.00	1,600.00			1,600.00	
	จันทัน \square 1 1/2" x 1 1/2"	5.00	ท่อน	360.00	1,800.00			1,800.00	
	รีดหัวเสา \square 1 1/2" x 1 1/2"	2.00	ท่อน	360.00	720.00			720.00	
	อกไก่ , ตั้งเหล็ก \square 1 1/2" x 1 1/2"	1.00	ท่อน	360.00	360.00			360.00	
	ลวดเชื่อม	4.00	กิโลกรัม	80.00	320.00			320.00	
	ค่าแรงงาน (งานเหล็ก)		L/S				2,000.00	2,000.00	
	เหล็กแผ่น (Metal Sheet)	7.00	ตร.ม.	145.00	1,015.00	70.00	490.00	1,505.00	
2	แท่นรองรับองค์พระพุทธรูป								
	งานขุดดิน	1.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	488.60	488.60	91.00	91.00	579.60	
	คอนกรีตหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	1,869.16	1,869.16	398.00	398.00	2,267.16	
	คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	1,962.62	3,925.24	498.00	996.00	4,921.24	

	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	2.22 กก./เส้น	8.00	เส้น	80.00	640.00	10.00	80.00	720.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	4.99 กก./เส้น	10.00	เส้น	107.84	1,078.45	20.46	204.59	1,283.04	
	ลวดผูกเหล็ก		5.00	กก.	59.35	296.75	-	-	296.75	
	เหล็กตะแกรง wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#		5.00	ตร.ม.	27.00	135.00	5.00	25.00	160.00	
	งานไม้แบบ		5.00	ตร.ม.	434.67	2,173.36	133.00	665.00	2,838.36	
	งานก่ออิฐรูมอญครึ่งแผ่น		1.60	ตร.ม.	240.38	384.60	89.00	142.40	527.00	
	กระเบื้องลายหินอ่อน(สีดำ) 0.30x0.30 เมตร		40.00	แผ่น	42.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	ค่าแรงงานปูกระเบื้องลายหินอ่อน(สีดำ) 0.30x0.30 เมตร		3.40	ตร.ม.	-	-	164.00	557.60	557.60	
	กระเบื้องหินทราย ขนาด 0.10x0.30เมตร (สีขาวหรือสีเทา)		200.00	แผ่น	29.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
	ค่าแรงงานปูกระเบื้องหินทราย ขนาด 0.10x0.30เมตร (สีขาวหรือสีเทา)		6.00	ตร.ม.	-	-	183.00	1,098.00	1,098.00	
	ปูนฉาบสำเร็จรูป		5.00	ถุง	80.00	400.00	-	-	400.00	
3.	งานกระจก									
	กระจกหนา 10 มม.พร้อมกรอบบานอลูมิเนียม		10.00	ตร.ฟ.	420.00	4,200.00	120.00	1,200.00	5,400.00	
4	องค์พระพุทธรูป ขนาดหน้าตักไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว		1.00	องค์	39,000.00	39,000.00			39,000.00	ขนาดหน้าตัก 30 นิ้ว
5	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1"x6"		2.00	แผ่น	300.00	600.00	-	-	600.00	
6	เชิงชายไม้สัก ลายฉลุ		8.00	เมตร	105.00	840.00	-	-	840.00	
7	ฝ้ากระเบื้องฉาบเรียบ		1.00	แผ่น	135.00	135.00	-	-	135.00	
	ค่าแรงงานฝ้าฉาบเรียบ		4.00	ตร.ม.	-	-	200.00	800.00	800.00	
รวมเป็นเงิน									78,333.74	

